
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0059927/2017 

Córdoba, 18 flJC 2i1 
VISTO: 

Lo solicitado por el Dr. Santiago Quiroga, Director del 
Departamento de Química Biológica de esta Facultad, a fs. 1 del expediente de 
referencia, referido al pago por la puesta en funcionamiento del sistema de 
recirculación de aire y provisión de un sistema de aire filtrado en bioterio y zona 
de ratones y colocación de control con timer; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante compras menores; 
Que cuenta con el conocimiento de la Secretaria de 

Infraestructura. Seguridad y Planeamiento de esta Facultad; 
Que Jebe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación 

vigente, Dec. 102/01 y su reglamentario Dec. 1030/16 y  Ord. HCS 05/13 y 
Res HCS 712/16; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo jro.: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura 
C/0001-0000019 emitida por el proveedor Nicolas Antonio Maubecin CUIT 
20-11079365-1 por la suma total de $15800.00.- (Pesos Quince Mil 
Ochocientos con 00/1 00), referida al gasto mencionado ut-supra; 

Artículo  21o.: Establecer que e pago mencionado en el artículo 
anterior sea atenc do con el fcndo común participado del Departamento de 
Química Biológic.3; 

Artkuio 3.e.:  Rotocolícese. nclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Ni  e,.. 
abISB 2195 

 

 

 

 

Prof.Dr. GUSTAVO A. O 	BRANDO 
O E CAN 

f.c. de Ciencias Químicas-UNC 

  

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qcimicas - UNC 

 


